三、教科圖書選用組織及教科圖書選用委員會會議紀錄(含簽到表)

職  務 職    稱 姓    名 職      掌

召集人 教 導 主 任 林 志 仙 督導教科書選購與執行事宜

委  員 教科書 承辦 詹 美 貞 規劃、協調並執行選購教科書計畫

委  員 總 務 主 任 楊 惠 雯   協助提供選購教科書資料及評審

委  員 教 務 組 長 徐 子 皓 協助提供選購教科書資料及評審

委  員 領域召集人 周 海 玲 協助提供選購教科書資料及評審

委  員 領域召集人 李 欣 倩 協助提供選購教科書資料及評審

委  員 領域召集人 羅 竟 倫 協助提供選購教科書資料及評審

委  員 領域召集人    陳 宗 興 協助提供選購教科書資料及評審

委  員 領域召集人    潘 德 偉 協助提供選購教科書資料及評審

委  員 領域召集人    陳 育 民 協助提供選購教科書資料及評審

委  員 級 任 教 師    曹 如 愛 協助提供選購教科書資料及評審

委  員 家 長 代 表    施 媫 文 提供選購教科書意見及諮詢

說明：教科圖書選用評審委員會由處室主任、各領域召集人或代表、教師（會）、家長（會）代表組成之，教

師代表不得少於三分之一，必要時得邀請學生列席參與。

屏東縣文樂國民小學 1 1 1學年度教科書評選會議紀錄

時  間： 中華民國111年6月8日(星期三)13:30

地  點： 自然專科 教室

主  席： 林 志 仙 主任

記  錄： 詹 美 貞 老師

簽  到：

壹、主席報告：

   各位同仁大家好，今天召開111學年度審定本教科書之遴選會議，感謝美

貞老師於5月25日，將各出版社審定本本之教科書陳列於音樂教室供大家參

考，相信同仁們也已於這段時間，已將各個出版社之審訂本教材，仔細的研

讀過。本校除了本土語言教材使用原住民族委員會出版之教科書，二、四、

六三個年級之教科書因銜接之問題，而沿用上學期之版本外，其餘教科書希

望教師們就本校學童之學習經驗、能力及需求，謹慎選擇適合之版本。以下

的時間就請各位教師就自己負責研讀之教材發表意見，以作為教科書承辦教

師之參考。謝謝各位。

貳、意見交換：

一、承辦教師報告：

    校長、兩位主任以及各位老師，個人已於5月25日起有超過一週之時間，將教審定

本科書陳列於會議室，本次參展之出版社，有請康軒、南一、翰林三家出版商。煩請各

位老師幫忙兩件事，第一件是請大家針對康軒、南一、翰林三家出版商提供之各科教科

書，就遴選分配表之分工，填寫評選表。之後再請各位同仁提供具體之寶貴意見，以作

為本校111學年度遴選教科書之重要參考。

（一）李欣倩  老師：

    本校英語教科書為康軒版本，我個人認為符合本校學童之程度，唯有一事請聯絡出

版商，教學光碟及命題光碟能否於暑假送到，以利備課之需求。

(二)潘德偉 老師：

    個人下學期採康軒版本，擬繼續沿用。

(三)陳育民 老師：

    本人之前採用康軒版，其出版社最大之特色是電子教科書內容完備，另外期教具及

補充教材多元及充分。

(四)陳宗興 老師：

    本校學童人數不多，為顧及學生學習上之銜接，請儘量採用同一家版本之教科書，

定期更新補充其教學資源網站的資料。

(五)曹如愛 老師：

    本人也選用康軒版，個人認為康軒之版本難易度適中，有利於兒童未來之學習。

(六)羅竟倫 老師：

    不論排版、內容編輯、補充資料及業務員配合度，個人都覺得康軒出版社深受肯

定，因此下學期偏向繼續延用。

(七)周海玲 老師：

    低年級的課本不論排版、內容編輯、補充資料都符合我教學上的需求，加上業務員

配合度，一通電話就能解決!不然也會儘速到校協助線上教材或使用上問題。個人覺得

康軒出版社配合學校積極度高，因此下學期偏向繼續延用。

叁、主席結論：

    111學年度本校之教科書之教科書經各位評選後，全部選用康軒版本，煩請教科書

承辦李老師，儘速聯絡出版商定購事宜。另外講本次評選之成果整理成冊，便於彙報主

管機關，感謝大家之配合。

承辦人：                     教導主任：

屏東縣文樂國小教科書選用版本一覽表

教育階段

階段

年級

領域科目

國民小學

第一學習階

段

第二學習階

段

第三學習階

段

一 二 三 四 五 六

領
域
學
習
課
程 語文

國語文 康軒 康軒 康軒 康軒

本土語言/

新住民文

編選 編選 編選 編選

英語文 康軒 康軒 康軒 康軒

數學 康軒 康軒 康軒 康軒

社會 康

軒

(生活

課程)

康

軒

(生活

課程)

康軒 康軒

自然科學 康軒 康軒

藝術 康軒 康軒

綜合活動
康軒 康軒

科技

健康與體育 康軒 康軒 康軒